PREFEITURA MU

NICIPAL DE CHOPINZINHO

ESTADO DO PR

FORTARIA i ﬂﬁﬁé{

0 Prefeito Munieipal d¢ Chepinzinhe, Estade do Farand,

no uso de suas atribuigfes legaia:
RESOLVE:

NOMEAR: ALCIDES PEDRO ZOLET -Contader, VAIDIR MILESI
DAIMUT -fuxiliar de contabilidade e DAIMOR TUTS CERVO -Secrefario
Municipal, para procederem o julgamento das propostas apresenta-
das de scordo com a Carta Convite n® 03/7L, de 15 de agosto de

1974

Gebinete do Prefeito Municipal de Chopinzinhe, 2L de agosto a= 197l.

ca(ﬁ%’%"/fﬁﬂglscb CENCI

Prefeito Municipal
CHOPINZINHO - PR

Registre.se e publigue-se

Em, 2l-agosto-197l.

cﬂéiikazv s s eo

Secretdario Municipal



http://www.pdfcool.com

